САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Салба
[bookmark: _GoBack]                 01.12.2020	№32 - п

 О внесении изменений в постановление от 17.04.2020 года № 14 –п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь  заключением юридической экспертизы  Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановления следующие изменения:

 - Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции : Перечень должностей муниципальной службы в администрации Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края , при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Гемелеву С.В.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в  газете « Ведомости органов местного самоуправления».

Глава сельсовета                                                                      Г.С. Минакова